
 

БІЛКІВСЬКА  ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ 

 

 

Н А К А З 

с.Білка 

30.08.2016                                                                                          № 53 

         

Про зарахування до складу  

учнів 1  класу 
 

 

На виконання ст. 35 Закону України «Про освіту», ст.ст. 6, 18 Закону 

України «Про загальну середню освіту», постанови Кабінету Міністрів України 

від 12.04.2000 № 646 «Про затвердження Інструкції з обліку дітей і підлітків 

шкільного віку», ст.ст. 19, 20, 21, 22, 26 Положення про загальноосвітній 

навчальний заклад, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 14.06.2000 № 964, наказу Міністерства освіти і науки України від 

07.04.2005 № 204 «Про прийом дітей до 1 класу загальноосвітніх навчальних 

закладів» , п. 2.5. «Cтатуту Білківської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів», 

затвердженого рішенням Березнівської районної ради від 16 лютого 2013 

року №523   та на підставі заяв батьків  про зарахування дитини  до  школи 

від 29.08.2016 року ,свідоцтв про народження  та медичних карт (форма № 

26) 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати  до складу учнів 1 класу: 
1.1 Андрощука  Олексія  Володимировича 

1.2 Галайчук Олександру  Валеріївну 

1.3 Гамувку Максима Миколайовича 

1.4 Грицюту Леніда Сергійовича 

1.5 Ковальчук Ірину Миколаївну 



1.6 Луцука Максима  Михайловича 

1.7 Майструк Юліану Миколаївну 

1.8 Майструк Юлію Дмитрівну 

1.9 Максимчука Артема Юрійовича 

1.10 Мартинова Івана Миколайовича 

1.11 Овдійчука Івана Вікторовича 

1.12 Пилипчука Володимира Сергійовича 

1.13 Пилипчук Софію Іванівну 

1.14 Прокопчук Ангеліну Миколаївну 

1.15 Савчука Дениса Сергійовича 

1.16 Стасюка Івана Петровича 

1.17 Усача Юрія Миколайовича 

1.18 Федаса Максима  ВАлентинович 

1.19 Хилюка Вадима Віталійовича 

1.20 Хімій  Каріну Ігорівну 

1.21 Юсенко Артура Андрійовича 

2. Діловоду  школи  Семенчук О.Ю.: 
2.1. Внести прізвища учнів  до алфавітної книги за відповідною літерою 

До 01.09.2016 року 

3. Класному керівникові  Андрощуку В.І.: 
3.1. Оформити особові справи учнів 
3.2. Внести прізвища учнів до сторінок класного журналу; 
3.3. Передати  список учнів 1 класу до медичного кабінету школи. 

До 01.09.2016 року 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

 

Директор школи                             С. Майструк 

 

 



З наказом ознайомлені 

 

Семенчук О.Ю. 

Андрощук В.І. 

 

 

 

 


